[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский район
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВАЛДАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на
должность Главы Валдайского муниципального района и  избрания
Главы муниципального района

Принято Советом депутатов 22 сентября 2015 года
 В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 1-1 статьи 4 областного закона от 02.12.2014 № 674-ОЗ "О сроке полномочий представительных органов муниципальных образований Новгородской области и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Новгородской области, сроке полномочий и порядке избрания глав муниципальных образований Новгородской области", Уставом Валдайского муниципального района, решением Думы Валдайского муниципального района от 28.08.2015 № 399 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  муниципального района и  избрания Главы муниципального района» Совет депутатов Валдайского городского поселения
РЕШИЛ:
           1. Назначить членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на  должность Главы  муниципального района и избрания Главы муниципального района:
Куртикова Александра Алексеевича, депутата Совета депутатов Валдайского городского поселения, генерального директора закрытого акционерного общества «Строительное управление № 5»;
Приколотина Василия Ивановича,  почетного гражданина города Валдая, депутата Совета депутатов Валдайского городского поселения, директора производственного отделения «Валдайские электрические сети» филиала открытого акционерного общества «МРСК Северо-Запад»;
Утева Александра Геннадьевича, депутата Совета депутатов Валдайского городского поселения, инженера электросвязи филиала в Новгородской и Псковской областях открытого акционерного общества «Ростелеком»;
Яковлеву Надежду Петровну, почетного гражданина города Валдая, старшего научного сотрудника Валдайского филиала Федерального государственного бюджетного учреждения "Новгородский государственный объединенный музей-заповедник";

Ярулина Дмитрия Викторовича, депутата Совета депутатов Валдайского городского поселения,  генерального директора открытого акционерного общества «Восток».
          2.Опубликовать решение в бюллетене «Валдай-город» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского городского поселения в сети «Интернет».
Глава Валдайского городского поселения           В.П. Литвиненко

22 сентября 2015 № 6

_